

Basın Bülteni

17.08.2018

TAKEDA TÜRKİYE’NİN FINANS DİREKTÖRÜ İZAK BARON OLDU

Başarılı İnsan Kaynakları uygulamalarıyla dikkat çeken Japon ilaç devi Takeda’nın Türkiye operasyonunda yeni bir atama gerçekleşti. Şirketin finansal süreçlerini daha güçlü ve efektif bir yapıya kavuşturmak amacıyla, Türkiye ilaç sektöründe 25 yıllık deneyime sahip olan İzak Baron Takeda Türkiye Finans Direktörlüğü görevine getirildi.

İzak Baron, Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü’nden 1982 yılında mezun oldu. Farklı sektörlerde kendini geliştirmesinin ardından son 25 yıldır kariyerini Eli Lilly, Wyeth, Lundbeck, Amgen ilaç gibi uluslararası firmalarda sürdürdü. Eylül 2017’den bu yana Takeda Türkiye’de Finans Danışmanı olarak görev yapan Baron, finansal süreçlerin optimizasyonu, denetim süreçlerinin etkin yönetilmesi gibi konularda çalışmalar yaptı.

İzak Baron Ağustos 2018 itibari ile, Takeda Türkiye’nin daha güçlü bir finansal yapıya kavuşmasını ve süreçlerin basitleştirilerek verimliliğin artırılmasını sağlamak üzere Finans Direktörlüğü görevini sürdürecektir.

TAKEDA Hakkında

TAKEDA; bilimi, hayat değiştiren ilaçlara aktararak hastalar için daha sağlıklı ve daha parlak bir gelecek sunmaya adanmış, Ar-Ge odaklı global bir Japon ilaç şirkettir. Araştırma faaliyetlerini onkoloji, gastroenteroloji ve merkezi sinir sistemi tedavi alanlarına yoğunlaştırmaktadır. Yenilikçi vizyonuyla hem şirket içinde hem de ortaklarıyla Ar-Ge çalışmaları yürütmektedir. Özellikle onkoloji ve gastroenterolojideki yenilikçi ürünleri ve gelişen pazarlardaki odağı TAKEDA’nın büyümesinin temelini oluşturmaktadır. TAKEDA, 30.000’den fazla çalışanı ile 70’i aşkın ülkede kendilerini hastaların yaşam kalitesini iyileştirmeye adanmıştır. TAKEDA, yaklaşık 300 çalışanıyla Türkiye’de hematoloji, onkoloji, gastroenteroloji ve temel ilaçlar gibi önemli terapötik alanlarda faaliyet göstermektedir.

Detaylı bilgi için:

ARPR İletişim Danışmanlığı

Ayşe Uluğkay / 0533 459 87 58 / aulugkay@arpr.com.tr

Yeşim Daravanoğlu / ydaravanoglu@arpr.com.tr

0 216 418 33 34 / www.arpr.com.tr